



## Lundstrøm Holding ApS

Nedergade 7 B  
5000 Odense C  
CVR-nr. 10108551

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Steffen Friis**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lundstrøm Holding ApS

Nedergade 7 B

5000 Odense C

CVR-nr.: 10108551

Stiftelsesdato: 11.12.2002

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Steffen Friis

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier, obligationer, anparter, konsulentvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (30.591) t.kr. mod (38.532) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (1.595.947) t.kr. mod (6.261.253) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Underskuddet er fremkommet ved urealiserede kurstab på langsigtede værdipapirinvesteringer.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(30.591)</b>	<b>(38.532)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.628.309)	(4.717.982)
Andre finansielle indtægter	1	1.308.439	65.632
Andre finansielle omkostninger		(255.813)	(1.571.300)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.606.274)</b>	<b>(6.262.182)</b>
Skat af årets resultat	2	10.327	929
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.595.947)</b>	<b>(6.261.253)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	125.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		(1.651.247)	(6.986.253)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.595.947)</b>	<b>(6.261.253)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.678.843	15.307.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		342.864	293.450
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>13.021.707</b>	<b>15.600.602</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.021.707</b>	<b>15.600.602</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.879	349.933
Andre tilgodehavender		1.402.602	1.162.449
Tilgodehavende selskabsskat		8.079	36
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.649.560</b>	<b>1.512.418</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.823.956	6.483.533
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.823.956</b>	<b>6.483.533</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>807.662</b>	<b>423.469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.281.178</b>	<b>8.419.420</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.302.885</b>	<b>24.020.022</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.107.609	11.735.918
Overført overskud eller underskud		12.995.415	12.018.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	125.000
<b>Egenkapital</b>		<b>22.283.324</b>	<b>24.004.271</b>
Anden gæld		19.561	15.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.561</b>	<b>15.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.561</b>	<b>15.751</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.302.885</b>	<b>24.020.022</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.735.918	12.018.353	125.000	24.004.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	(2.628.309)	977.062	55.300	(1.595.947)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.107.609</b>	<b>12.995.415</b>	<b>55.300</b>	<b>22.283.324</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.110	13.181
Dagsværdireguleringer	1.174.871	3.987
Øvrige finansielle indtægter	124.458	48.464
	<b>1.308.439</b>	<b>65.632</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(10.327)	(929)
	<b>(10.327)</b>	<b>(929)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.571.234	293.450
Tilgange	0	49.414
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.571.234</b>	<b>342.864</b>
Opskrivninger primo	11.735.918	0
Andel af årets resultat	(2.628.309)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.107.609</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.678.843</b>	<b>342.864</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lundstrøm Detail ApS	Odense	ApS	67
Heiberg Interiør ApS	Odense	ApS	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør på balancedagen 7.140 t.kr.
